
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Ж  УХ

Го присвоении спортивных 
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 

марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 

России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 

2021 г., регистрационный № 64041) п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» 

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» 

спортсменам, указанных в приложении №2 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника управления спорта.

Министр



Приложение №1 
к приказу министерства 
физической культуры и спорта 
Оренбургской области
от 30y/Z. J02J? № У О?

Клюева Ангелина 
Владимировна

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд»

легкая атлетика, ГАУ «ЦПМ 00»  СШОР №2, 
Оренбург, (тренер Носенко М.А.)

2



Шаров Всеволод 
Дмитриевич

Приложение №2 
к приказу министерства 
физической культуры и спорта 
Оренбургской области
от 3 0 ,4 2 .2 0 2 2 .№

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«Кандидат в мастера спорта»

легкая атлетика, ФЛАОО, Оренбург, (тренер 
Кирамов С.Х., Лушина Е.В.)

3


